5

[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2020                                                                                      № 89
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в 2019-2025 годах и на период до 2030 года на территории города Покачи», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 № 1003

В соответствии с частью 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.07.2018 №226-п «О модельной государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, порядке принятия решения о разработке государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, их формирования, утверждения и реализации в плане мероприятий по обеспечению разработки, утверждению государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в соответствии с национальными целями развития», бюджетом города Покачи на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденным решением Думы города Покачи от 17.12.2018 №107:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в 2019-2025 годах и на период до 2030 года на территории города Покачи», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1003 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы абзацы первый и второй в строке 10 «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«

	10
	 Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы - 14 272 756,33 рублей, из них средства федерального бюджета – 180 377,68 рублей, средства бюджета автономного округа – 11 557 275,86 рублей, средства местного бюджета 2 535 102,79 рублей, в том числе по годам:

2019 год – 3 833 951,09 руб., из них средства федерального бюджета 180 377,68 руб., средства бюджета автономного округа 3 461 875,86 руб., средства местного бюджета 191 697,55 рублей.

                                                                                                                                      »;
2)  таблицу 2 приложения 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Л. А. Гелетко.

Глава города Покачи                                                                                   В. И. Степура
Приложение  к постановлению

администрации города Покачи

от 07.02.2020 № 89
Таблица 2

Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	Номер основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (рублей)

	всего
	в том числе:

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.1.
	Предоставление молодым семьям субсидий в виде социальных выплат на приобретение (строительство) жилых помещений в собственность(1)
	КУМИ администрации города Покачи
	всего
	14272756,33
	3833951,09
	4260736,84
	4260736,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	1065184,20

	федеральный бюджет
	180377,68
	180377,68
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	11557275,86
	3461875,86
	4047700,00
	4047700,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	2535102,79
	191697,55
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	1065184,20

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по муниципальной программе:
	всего
	14272756,33
	3833951,09
	4260736,84
	4260736,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	1065184,20

	федеральный бюджет
	180377,68
	180377,68
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	11557275,86
	3461875,86
	4047700,00
	4047700,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	2535102,79
	191697,55
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	1065184,20

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	инвестиции в объекты муниципальной собственности
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе:

	Проекты, портфели проектов муниципального образования (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации):
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе инвестиции в объекты муниципальной собственности
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности (за исключением инвестиций в объекты муниципальной собственности по проектам, портфелям проектов автономного округа)
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы

	всего
	14272756,33
	3833951,09
	4260736,84
	4260736,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	1065184,20

	федеральный бюджет
	180377,68
	180377,68
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	11557275,86
	3461875,86
	4047700,00
	4047700,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	2535102,79
	191697,55
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	1065184,20

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе:

	КУМИ администрации города Покачи
	всего
	14272756,33
	3833951,09
	4260736,84
	4260736,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	1065184,20

	федеральный бюджет
	180377,68
	180377,68
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	11557275,86
	3461875,86
	4047700,00
	4047700,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	2535102,79
	191697,55
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	213036,84
	1065184,20

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

_179964820.doc
[image: image1.png]